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uudmsily
UMy
uudmsihly
UMy

NUUSINILY

uudmsinly
UMyl
uudmsinly
nuusmsnly

NUUSMINIILY

NUUSINILY
UV
NUUSMINILY

UV

NUUSUTNIIY

RUINTIBIY

Hunau (M1en15iileg)
Ruieu ({1ensiiie)
Huneu (R1en1siiles)
Ruiieu {hensiiie)

Rutieau (Enenisides)

Rufeu H1euszan)
Ruieu Hheusydn)
Rufeu Hheuszan)
Ruieu Hheusydn)

Nudau Eheuszan)

ANNBULNU
ANNDULINU
ANNBULNU

ANNDULNU

Ak

S189UNSAINUARAINNTITANTUIY Tauuseunas w.A.2564

UsztAngieang

WULRDUUNYN/TBIUEN
RUAIMBULNUUTZIN
RUANMDULNUNLAY
HUAIRBULNY

RUATNDULNUENITA

WURDUNENUY
Gudfiusng 4 ves
RUUTZAIWUNUS
ATNBULNUNTINIUI

RULANFS 5)UD3

AMBULNURUUR
ANRBULAUNNT
ALY

RUBIUNEBNSANEN

eI IbALT

59U 6 LAaU (RaAN 2563-Tu1AN 2564)
IANTITUSHITAIUAVANINFDILA

gnensau Jmingnsang

TAsans

a =l 1 =
FAUNRUAEULADU (N18N15L1B49)

sAunNINRULAaY (Elhadsean)

FAURNINAINDULNY

SANYNB IANITIUSNNT

quUszaun
(umn)
514,080.00

42,120.00
42,120.00
86,400.00
1,281,600.00
1,966,320.00
2,758,320.00
18,600.00
210,000.00
395,040.00
60,000.00
3,441,960.00
310,000.00
20,000.00
80,000.00
30,000.00
440,000.00

1,509,330.00

1nang
(vn)

214,200.00
17,550.00
17,550.00
36,000.00
534,000.00
819,300.00
549,915.00
0.00

0.00
164,600.00
18,250.00
732,765.00
28,400.00

0.00

0.00

0.00
28,400.00

529,960.00

JUUSEUUALAAD
(umn)
299,880.00

24,570.00
24,570.00
50,400.00
747,600.00
1,147,020.00
2,208,405.00
18,600.00
210,000.00
230,440.00
41,750.00
2,709,195.00
281,600.00
20,000.00
80,000.00
30,000.00
411,600.00

873,785.00



Juuszane N3y JUUSTUUALLUED
Y NUINTIYIY Usznnsnedng 1As9ns
() (V) (v )

uusmshll A biEDY SeIeRgITUNNT 80,000.00 4,500.00 75,500.00
Ul Aldaoe sededenioriums |[Aldsrelunssidunisidends 400,000.00 0.00 400,000.00
uusmshll A biEDY swenenidosiuns alddrglumapundussns 120,000.00 2,100.00 117,900.00
Ul Aldaoe sededeudostuns lassnsinausuvinuzAuuag 30,000.00 0.00 30,000.00
uusmshll A biEDY eI nidosiung lAssNsHnaUsREUINTE NIy 240,000.00 0.00 240,000.00
nuUIslY Altaoe sedefenieiuns lasanseun dyasadiuins 10,000.00 0.00 10,000.00
udmshly | Aldaes ANy ILaY 50,000.00 16,488.82 28,439.83
FanuInA ey 2,439,330.00 553,048.82 1,775,624.83

iy Aian Tandtinau 100,000.00 37,111.00 62,889.00
ouuimsily |Adan Tanlniuaging 30,000.00 21,860.00 8,140.00
sudmhly |dan Fannuthunuai 40,000.00 5,675.00 34,325.00
udmshly |Arfan Tanneasng 20,000.00 0.00 20,000.00
audmshly |edan THAUUN UL LA VUEN 50,000.00 3,150.00 46,850.00
udmshly |Arfan SaniTomAaunsvdody 240,000.00 69,309.00 170,691.00
sl drfan TanlasLagINgULNS 20,000.00 0.00 20,000.00
udmshly |Arfan TanmouNILADT 100,000.00 0.00 100,000.00
sl edan Fandu 20,000.00 1,290.00 18,710.00
‘J’JﬁJ‘l’iﬂJ‘)ﬂﬁi'}‘fl’ﬁQ 620,000.00 138,395.00 481,605.00

sl danssyulna Al 350,000.00 154,641.53 195,358.47
Ul Aasseyulag ANUSNSINSANS 20,000.00 4,252.46 15,747.54
sl danshsyulna AUsNsluseald 30,000.00 1,336.00 28,664.00
nuuEmTlY Aras1sayUlng ANUSMsAeansuay 85,000.00 39,916.90 45,083.10
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NUUSUINIIY

VST

NUUSsIILY

NUUVTUITNUARY
UUSITNUAR
SUUTITNUAR
FUUSITNUART
UUTITNUAR

SUUSHITIUAAS

SUUSHITIUAAS
SIUUSHITIUAAS
SIUUSHITIUAAS

SIUUSHITIUAAS

SIUUSHITIUARS

SUUTITNUARS

NUINTIYI1Y

ARSI
AR

ARSI

Ruganyu

Rufeu H1euszan)
Ruieu Wheuszdn)
Rufeu H1euszan)
Ruieu Hheusydn)
Rufeu Hheuszan)

Kusday Eheusyan)

ANRNDULNU
ANNBULNU
ANNDULINU

ANNBULNU

Ay

Ak

UszLanseang

Asfutunua
AyfeImOUNIADS

AseinwLaY

RuUgANYUBIANT

WULRDUNENUY
Fudfiusng 4 ves
RUUTZAWUNUS
A1919gn319U 52
ATMBULNUNTINUD

RULANAS 9D

ANBUWIUEULUR
Y
ANRBULNUNTS
ALY

RUYIUNEDNTANEN

18 AlALNT

eenenleIiuns

TAs9NS

sumnAsIyUlnA

72
P~ o L4 1%

IAFDAIAUTITUUIUITUAS?

q

2
v A

InTongiugineuiames

AU karyTulTngia
FIUNNINAIATA NN

Tassnsdndsanuiinansdmniuly
FIUNUIAIUYANYU

S219UUITINI

sAuuNInEULRaY (Hheusean)

SIURUINAINDULNY
8B IALANTIUSNNS

Atgaelunsaunielusvnig

quUszuna
(umn)
485,000.00

7,000.00
38,900.00
100,000.00
145,900.00
20,000.00
20,000.00
9,558,510.00
1,122,180.00
24,000.00
42,000.00
244,320.00
108,000.00
12,000.00
1,552,500.00
10,000.00
10,000.00
72,000.00
20,000.00
112,000.00
360,000.00

50,000.00

1nang
(vn)

200,146.89
0.00
8,700.00
10,400.00
19,100.00
20,000.00
20,000.00
2,511,155.71
17,136.00
0.00
1,568.00
98,600.00
45,000.00
5,000.00
167,304.00
0.00
0.00
2,212.00
0.00
2,212.00
93,000.00
0.00

JUUSEUUALAAD
(umn)
284,853.11

7,000.00
30,200.00
89,600.00

126,800.00
0.00

0.00
6,936,697.94
1,105,044.00
24,000.00
40,432.00
145,720.00
63,000.00
7,000.00
1,385,196.00
10,000.00
10,000.00
69,788.00
20,000.00
109,788.00
249,000.00

50,000.00
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SUUSINTNUARS

SUUSHITIUAAS

UUTITNUAR
UUVTUITNUAR
UUSITNUAR
NUUVTUITNUARS

SUUSHITIUAAS

SUUSHITIUAAS
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ANuauNeluy

NUINTIYI1Y

A biEDY

Al

ARSI

A bEDY

GRGERI]

Usznsieane TAs9NS

edrenguteriuns lassnnsuiusdeyaunuinbuag

AseinwLaY
sunInA ey
Tandinnu
Janivhuaying
TENYIUNINUL UL YUA
SandeinAuazaoay
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FIUNUINAIER)
RO G RGNl Sntenasidiney
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FIUUUINTNUARY

e Bleaiums | lasenisineusuetaalasUeany
UfiRssmenlidn | Audhenaiseu
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SAUNUINA LY doY

o
o

asfndilnuaing | dndengiuelniuazing

FIUNUINAIATAN

SAUUUIWIIN2 LUNgINUNITSNEIAUaIune Ty

quUszuna
(umn)

100,000.00
30,000.00
540,000.00
50,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
70,000.00
140,000.00
16,500.00
16,500.00
2,361,000.00

50,000.00

50,000.00

24,000.00

24,000.00

74,000.00

1nang
(vn)

0.00
0.00
93,000.00
10,831.00
0.00
0.00
225.00
22,769.00
33,825.00
0.00
0.00
296,341.00

0.00

0.00

24,000.00

24,000.00

24,000.00

JUUSEUUALAAD
(umn)

100,000.00
30,000.00
429,000.00
39,169.00
5,000.00
5,000.00
9,775.00
47,231.00
106,175.00
16,500.00
16,500.00
2,046,659.00

50,000.00

50,000.00

0.00

0.00

50,000.00
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utsaiunetng
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NUUSUsIILY

LWgINUNISANEN

NUUSINILY

LWgINUNISANEN

UV

WgINUNNSANEN

UV
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NUUSMINIILY

LWgIRUNISANEN

NUUSUTIILY

LEgINUANSANY

UV

LWgINUNISANEN

NUINTIYI1Y

Kuday Eheuszan)

Nuau Eheusean)

Kuday Eheuszan)

ANRNDULNU

ANNBDULNU

ANNDULNU

Ak

Usznsieane TAs9NS

TARLATOIIULINES

FAIUNUINAIEO
sruaudasnungienasaunazseiudnnng

[uURauNnMUY
RUUTZAWUNUS
Wuneguy
sWnUIRUADUY (Areuszan)

AINBUWIUEULUR
Y

1M s dulselowd

AU
Ruewaen1sane
uns
FIUNUINAINDULNY
medodelildungs  |megroielildindeuinng
IS

quUszuna
(umn)
40,000.00

40,000.00

40,000.00

1,253,700.00

84,000.00

0.00

1,337,700.00

20,000.00

84,000.00

40,000.00

144,000.00

308,000.00

1inany
(umn)
0.00

0.00

0.00

365,100.00

0.00

17,500.00

382,600.00

13,000.00

0.00

0.00

13,000.00

107,400.00

JUUSEUUALAAD
(umn)
40,000.00

40,000.00

40,000.00

672,608.00

42,000.00

24,500.00

739,108.00

7,000.00

84,000.00

40,000.00

131,000.00

181,600.00



ussana vUn3ne JUUTZUUALAD
U $%UINTIYINY Usennseane 1As9n13
(un) (vn) ()

uusmshll A biEDY swanenidosiuns alddrglumanundussns 30,000.00 0.00 30,000.00
\Aeafunisiine UftRsIunsitliidn
NuUIIslY At sedefenderiuns lasinsiadndeuind@nwvheu 40,000.00 0.00 40,000.00
\Aeafunmsdin UtRswmsilidr | Tudsdanakeu
uusmshll A biEDY ANy ILaY 40,000.00 4,500.00 35,500.00
Wenfunsdne YUY

SAANINA DY 418,000.00 111,900.00 287,100.00
suuimsialy Aian Tandtinau 30,000.00 6,682.00 23,318.00
WAenfunsdne
audmshly |Arfan Tannuiaua 20,000.00 0.00 20,000.00
Wenafunsane
audmhly |edan Tanneaie 15,000.00 0.00 15,000.00
Wefunsdne
udmshly |Arfan TanInemansvise 10,000.00 0.00 10,000.00
Aenfunsine ASUNNE
sl efan Tanmouitines 40,000.00 21,900.00 18,100.00
WAeatfunsine
Ul ATan TannsAnw 10,000.00 0.00 10,000.00
Aenfunsine
sl erdan Yandu 15,000.00 0.00 15,000.00
WAetfunsine

i?ﬂ%uﬂﬂﬁ’l’i’ﬁq 140,000.00 28,582.00 111,418.00
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NUUSUINIIY

LgINUNISANEN

VST

WgINUNSANEN

NUUSUsIILY

LWgINUNISANEN

NUUSINILY

LWgINUNISANEN

USTAUNDUTY
SHULAY

Useaufnw
USTAUNBUIY
SYULAY
Useaudnw
USEAUNDUTY
LSYULAY

Uszaudnw

NUINTIYI1Y

Aasseyulag

Arassaullag

Al

A bEDY

Ak

Usznnsnedng 1A39M3
Al
ATUINNIERETUAE
InsauuAy

sunNIAA1Es1eULnA

PG G RV Rl SRR RV Rl
AN NYILAY AT NIV eYeUUIUNTNEFUY
Usuugengio (egiiedeunsuUngesny e

]

<

FIUNUINAINTAUIN
SAuUUIITIA R UNsEnEN
swdredenieaiuns | Tassmsiuinuiend
UftRswnsnlaii
SnuaeseTievndue

o

HeRefeniesniunms (lasnsduaSuiauinnUguty

& o <

UjoRsemsiiliidn  [SeudinunsBuns gudimuningn

ANWAULIIYINLNNINDU | DIANITUTUTAIURUANIAADILAD

seeneniesiuns [ 1asansaaasulasuInsansuin
oAl |gudiamndngn

SNWULIIIYNNINDUY

quUszuna
(umn)
40,000.00

0.00

40,000.00

5,500.00

20,000.00

25,500.00

2,105,200.00

30,000.00

10,000.00

10,000.00

1inany
(umn)
7,773.18

417.30

8,190.48

0.00

0.00

0.00

544,272.48

0.00

6,325.00

8,925.00

JUUSEUUALAAD
(umn)
32,226.82

4,582.70

36,809.52

5,500.00

100,000.00

105,500.00

1,410,935.52

30,000.00

3,675.00

1,075.00
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USTAUNDUTY
SYULAY

Useaudnw

USTAUNDUTY
SYULAY

Useaudnw

UsTAUNBUIY
SYULAY

Useaudnw

Nunyldfvun
SueU
NuAnyldmvrun

AU

NuAnyldmvrun

AU

NUINTIYI1Y

A biEDY

Ruganyu

Ak

Ay

Ruganyu

Usznsieane TAs9NS

Tedeeulioniunis | lassnisadvayualdanensuinig

UfuRswmsildidn  |aaufine

ANWULINYTIUNNIADUY
SAUANINA d DY

ANDIUNSLASH (UN)

FIUNUINAIED)

Ruganyuausens | lassmsatuayualdinanisuims

a@nnuAn

FANNINRUANYY
SAUIUTEAUNBUIBLIBURATUTEAUAN®EN

991808 BLUBINUMNT | TATINITTULNITULAIIF Fudue

YRkl [iandie

Fedengnioriums lasimsadvayuunsdeinn

UftRswnsilddn  enauuazgdeslenia
1 v
sunInAnldaey
Rugavyudsens  lasansduasunaginiuinanin

UniSuRINTSUNRIUIRS oY

FAUNNRUANYY

syuuFnulinIruasEaU

quUszuna
(umn)
347,850.00

397,850.00

459,900.00

459,900.00

780,000.00

780,000.00
1,637,750.00

30,000.00

40,000.00

70,000.00

85,000.00

85,000.00

155,000.00

1inany
(umn)
121,680.00

136,930.00

93,172.80

93,172.80

380,000.00

380,000.00
610,102.80

0.00

0.00

0.00

85,000.00

85,000.00

85,000.00

JUUSEUUALAAD

(umn)

183,470.00

218,220.00

366,727.20

366,727.20

400,000.00

400,000.00
984,947.20

30,000.00

40,000.00

70,000.00

0.00

0.00

70,000.00



U AUINTIYAY

3.
ade

NuUIIMIIlY 1Jan

WNenfiuanssaa

UUSMS RKuganyu
ATITUGULALIY

GRRAPIVG TN

NUETERNSEIRL | ANbTEDY

WAYAIANANATIEH

NUENERNSHPN | RugAnyu

WaYAIANANATIEH

UV Rutioau EheUsedn)
VEINULANE LAY

LYY

Usziansesng 1A39M3
JanIneneansvise
NSUNNg
FAIUNUINAIE0

FUUIINININEIUEITITUEY
Lﬁugmmuﬁﬁ]miﬁlﬂu quuﬂmsmmmwgﬁ’m

asn5euuselev

FIUNNINRUYANYU
SAUUUINFEGISUFUUAZ LA TG VY
edwivaiesiunms (lnssnsdaaiuianssuggen
UftRTIunsitliidn
dnuaireTevaInaun
sauvnd ey

Rugavyudusens  1asanns/Aanssuanunisnaaiite

HUBYTITUUDN AINIv1ADLNDATOU

FAUNNRUANYY
SAUITUEVFANTTHIAULALHIANTWBATIZI

RULABUNINIU

quUszuna
(umn)

50,000.00

50,000.00
50,000.00

140,000.00

140,000.00
140,000.00

20,000.00

20,000.00

15,000.00

15,000.00
35,000.00

1,063,980.00

1inany
(umn)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,000.00
15,000.00
15,000.00
320,900.00

JUUSEUUALAAD
(umn)

50,000.00

50,000.00
50,000.00

140,000.00

140,000.00
140,000.00

20,000.00

20,000.00

0.00

0.00
20,000.00

660,080.00



. . sudszuna tndng JulszanuALae
U NUINI18IY U52LAN519318 Tasens
(umn) (v ) (um)

uusmshll Huheu Eheuszan) ﬁutﬁmﬁﬁﬂs]%aﬂ 37,200.00 0.00 37,200.00
Renfulanzuay NN
YUY
UMy Ruheu (R1eusgan) RUUTZAWNUS 42,000.00 17,500.00 24,500.00
enfulanziay
YUY
uusmshll Rutieu EheUsedn) ANMDUBNUNINIIUIN 458,040.00 185,350.00 272,690.00
\Aenfulanzuay
YUY
Ul Kuday Eheuszan) RuLfiasing UD9 34,800.00 13,925.00 20,875.00
Aenfulanzay NN
YUY

sunNInEULAaY (Flhedsean) 1,636,020.00 537,675.00 1,015,345.00
Ul ANMBDULNY AmBULNULUUR 100,000.00 23,300.00 76,700.00
Renfulanzuay 195U dulselowd
YUY wneAnsUNATasEIY
uusmsnlY ANMBULNY ANRBULNUNNS 10,000.00 0.00 10,000.00
\Rertuianzuag UjuRenuueniian
YUY AT
Ul ANMBDULNY AU 10,000.00 0.00 10,000.00
enfulanzuay

YUY




ussana vUn3ne JUUTZUUALAD
U $%UINTIYINY Usennseane 1As9n13
(un) (vn) ()

MUY AROULNU Ruggnaan1IAne 10,000.00 600.00 9,400.00
Aenfuanzuas N3
YayU

FINNUINAINDUUNY 130,000.00 23,900.00 106,100.00
uusmshll Aldane swwedielilangs  eteielrldndasng 458,000.00 170,000.00 254,000.00
Aenfuanzuas UINT
YayU
uUdmsialy Altaee sedefendesiuns | aldielunsidumslusenis 50,000.00 0.00 50,000.00
Aeafuiemziay UftRsmwnsilaii
YUY dnuareinendu
sl | dnldaes AUNesNwILAe 50,000.00 5,210.00 44,790.00
Aenfuanzuas YUY
YUY

FUNUINA DY 558,000.00 175,210.00 348,790.00

audmehly - |edan Tandinau 30,000.00 0.00 30,000.00
Aenfuanzuas
YUY
ouuimsialy |Adan Tanlniuazing 150,000.00 55,700.00 94,300.00
Aenfuanzuas

LYY




_ . sudszuna tndng JulszanuALae
U AUINTIYIY U52LN918318 TAsens
(umn) (v ) (um)

uusmshll ATan Tanutunua 10,000.00 0.00 10,000.00
eauianesuay
YayU
auddmshly |Arfan Tanneasng 100,000.00 15,000.00 85,000.00
Weaduiansuay
YUYU
suuimsialy ATan TEREUNINUE LA VUES 20,000.00 0.00 20,000.00
AearuiAneuay
YaIyU
Ul ANYER 5’am%mw§umwéa§u 20,000.00 2,600.00 17,400.00
Weanuiansiay
YUYU
audmshly |dan anaeuialmes 70,000.00 0.00 70,000.00
AearuiAneuay
YUY
ouuimsily |Ardag Tanau 20,000.00 0.00 20,000.00
eauiansiay
YuYU

i’JﬂJ‘iﬁll’Jﬂﬁ'l’oJ’ﬂﬂl 420,000.00 73,300.00 346,700.00
Ul AASA0N AgAaid1inny NANINIY 7,000.00 0.00 7,000.00
WeauiAnsuay

YUY
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0.00

17,600.00

118,500.00

50,000.00

193,100.00

20,000.00

100,000.00

30,000.00

1inany
(umn)
32,500.00
0.00
0.00
49,850.00
82,350.00
0.00
0.00
0.00

JUUSEUUALAAD
(umn)

500.00

17,600.00

118,500.00

50,150.00

193,750.00

20,000.00

100,000.00

30,000.00
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